Voltaje : 220V/50Hz
Potencia : 1300W
Diámetro del Disco : 185mm (7" 1/4)
Velocidad sin carga : 5.000 RPM
Capacidad de Corte 45° : 40mm
Capacidad de Corte 90° : 65mm
Peso (Kg) : 5,4 Kg
Accesorios : 1 llave hexagonal, 1 juego de guía, 1 mango
auxiliar, 1 adaptador para polvo,
1 dispositivo de aspiración de polvo
Garantía : 2 años
Ficha técnica 82HYD610-185
SIERRA CIRCULAR